Российская Федерация
Кемеровская область

Администрация
города Новокузнецка

Утверждаю:
г  Председатель

управляющего совета
" "  У

.А . Черданцев

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА
по реализации программы развития моногорода Новокузнецка при

администрации города Новокузнецка

20.06.2018 г.

Председательствовал

Время проведения (местное) 13-00

Советник генерального директора некоммерческой
организации «Фонд развития моногородов» - заместитель
председателя Управляющего совета

Присутствовали члены Управляющего совета:

Смольков Дмитрий Петрович
Советник генерального директора некоммерческой
организации «Фонд развития моногородов» - заместитель
председателя Управляющего совета

Бедарев Евгений
Александрович Первый заместитель Главы города

Прошунина Ирина Сергеевна Заместитель Главы города по экономическим вопросам -
ответственный секретарь Управляющего совета

Вержицкий Григорий
Анатольевич Заместитель Главы города по социальным вопросам

Камбалин Павел Иванович Заместитель Главы города -  руководитель аппарата

Бажина Елена Игоревна
Р1.о. начальника Управления экономического развития,
промышленности и инвестиций администрации города
Новокузнецка

Шебалина
Елена Владимировна

Начальник Финансового управления города
Новокузнецка

Волынкина Екатерина Петровна

Президент Саморегулируемой организации
«Объединение юридических лиц «Кузбасская Ассоциация
переработчиков отходов», директор ООО
«Экологический региональный центр»

Мартюшов Сергей Васильевич
Председатель комитета по развитию городского
хозяйства, промышленности и экологии Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов

Прошунин
Юрий Евгеньевич

Председатель Экспертного Совета при Г лаве города
по инновационному развитию промышленности

Рудик
Наталья Викторовна

Директор обособленного подразделения Департамента по
работе с членами палаты Кузбасской Торгово-
промышленной палаты в городе Новокузнецке

1